
Beretning for året 2023 for Middelfart efterløns- og Pensionistklub. 

Generalforsamlingen afholdtes den 24. april 2024 i overensstemmelse med klubbens 

vedtægter. 

Beretningen omfatter kalenderåret 2023, og vil sammen med årsregnskabet være 

tilgængelig på klubbens hjemmeside snarest herefter. 

 

Generelle forhold. 

Medlemstallet er i årets løb steget med 7, og var ved årets udgang 359 medlemmer. 

Året endte med et underskud på 14.138,28 og egenkapitaler er herefter 106.612,85 

kr. Af egenkapitalen er 30.000 kr. anbragt som garant kapital til 3 % i rente for 2023. 

For 2024 er renten 3,5 % 

 

Gennemførte aktiviteter. 

Der har i årets løb været 12 onsdagsmøder her i forsamlingshuset med såvel 

foredrag som musikalsk underholdning. Derudover 1 virksomhedsbesøg hos 

Interaccustics her i Middelfart, samt en forårsfest og en eftermiddag med julebanko 

og amerikansk lotteri, hovedsagelig med sponsorgaver fra vores i dag 58 sponsorer. 

Sluttelig blev der også afholdt den årlige generalforsamling i april måned. 

Sommerturen til Sønderjylland hvor 96 deltog har vi kun hørt godt om. En rigtig god 

tur til en ret lav pris kun 475 kr. som medlemspris, med tilskud fra klubben på cirka 

150 kr. pr. medlem.      Det var dog en lavere tilslutning en tidligere år. 

Der har desuden været afholdt møder hver uge i torsdagsklubben, hvor alle 

medlemmer er velkomne til at deltage. Herfra en tak til Tommy for at være såvel 

tovholder som kontaktperson. 

Klubben har egen hjemmeside, hvor vi orienterer om klubben og dens aktiviteter, og 

hvor der også online kan tilmeldes til aktiviteter, samt medlemskab.   

Denne hjemmeside administreres of Bodil Alexandersen og tak til Bodil for dette 

arbejde. 

Da vi så vidt muligt ønsker at orientere jer vores medlemmer via mail, beder vi jer 

huske at meddele eventuelle ændringer i mailadressen til vores kasserer Gustav. 

Dette gælder også ændringer i adresse og telefonnummer. 

Klubbens aktiviteter omtales dels på Frivilligcentrets hjemmeside samt i 

Melfarposten. Vi har også aftale med kommunen om at de uddeler programmer til 

ældre borgere der søger socialt samvær. 



Sponsorer ved udgangen af 2023. 

Der var støtte fra 58 sponsorer, hvilket er en stigning på 8, og vi fik i alt 134 

sponsorgaver, som dermed bidrog til en flot overskud på jule-bankospillet. 

Der er i forbindelse med nytåret udsendt takkebrev til alle sponsorer, med håb om at 

de også vil støtte os i året 2024.  

Trykning af vores programmer er som vanligt sponsoreret af MV.TRYK, Middelfart.  

Listen med sponsorer kan ses på vores hjemmeside. 

Herfra en hjertelig tak til alle sponsorer som støtter os. 

 

Medhjælpende hånd. 

Bestyrelsen sætter stor pris på hjælp til at udføre opgaver relateret til klubbens 

aktiviteter både før og efter møderne. 

Jeg opfordrede ved sæsonens start sidste eftersommer til at skrive sig på listen i den 

blå bog, og ved også at nogle få gjorde dette. Jeg har desværre ikke nået at svare 

dem der meldte sig, da der har været så meget andet nyt at sætte sig ind i. 

 Jeg vil dog gerne her komme med fornyet opfordring til dem der kunne have lyst til 

at hjælpe at i skriver jer på, og vil love at i denne gang vil høre fra mig.  

Tak til alle jer der har hjulpet i årets løb. 

 

Bestyrelsen. 

Vi har i den nye bestyrelse haft en del for ikke at sige mange møder i årets løb, da vi 

jo fra start var 4 nye i bestyrelsen. Jeg synes vi har haft gode møder og efterhånden 

også fået delt opgaverne fint ud mellem os.  

Jeg ser frem til mødefrekvensen knap bliver så voldsom efterhånden som vi er inde i 

opgaverne.  

Vi har i bestyrelsen været rigtig glade for at du Malta stillede dig til rådighed i det år 

der er gået og vi dermed fik en god overdragelse af formandskabet. Det vil jeg gerne 

sige dig mange tak for. 

Også tak til i andre i bestyrelsen for godt, hyggeligt og konstruktivt samarbejde, som 

jeg ser frem til vi kan fortsætte fremover. 

 

 


